NR.PROT 381, DATE 18.08.2022

Date, .05.05.2022

NJOFTIM PER INFORMIMIN NGA KERKUESI PRANE AGJENCISE
KOMBETARE TE MJEDISIT/AGJENCISE RAJONALE TE MJEDISIT DHE NJQV
KU DO TE KETE VENDNDODHJEN ISTALIMI PER APLIKIMPER PROCEDURE

TE THELLUAR TE VNM-sé

Bazuar ne Ligjin Nr, 1043, date 09.06.2011, "Per mbrojtjen e mjedidit", Ligjin Nr 12/2015
"Per disa ndryshime ne ligjin 10440, date 07.07.2011, "Per vleresimin e Ndikimit ne Mjedis ,
VKM-séNr.247, date 30.04.2014 "Per percaktimin e rregullave , te kerkesave e te
procedurave per informimin dhe perfshirjen e publikut ne vendimmarrje mjedisore, njoftitimi
duhet te permbaje keto te dhena

1. Te dhenat e ekstraktit te QKB-se "SALILLARI' shpk NPTI; J62903125G

2. Adresa e vendndodhjes se instalimit; LEJA MINERARE NR.911/3, OBJEKTI
"GURI I BARDHE», BASHKIKA "DIMAL", QARKU BERAT

3. Titulli i instalimit INDUSTRIA MINERARE, KODI 3.7, NXJERRJA E
MINERALEVE , RERES DHE ARGJILES NGA MINIERAT ME
SHFRYTEZIM ME QIELL TE HAPUR DHE NGA GURORET

4. Nje permbledhje joteknike te raportit te vleresimit te ndikimit ne mjedis me CD

5. Konsultime nderkufitare, kur kerkohet sipas ligjit ~ NUK KA

6. Adersa e AKM-se, ku publiki mund te dergoje komentet dhe sugjerimet e tij , me
shkrim apo ne forme elektronkem brenda20 (njezet) diteve nga datat e njoftimimt;

info@akm.gov.al

Mbaj pergjegjesi per dorezimin e njoftimt prane NJQV

Kerkuesi/Perfagesuesi i shogerise Adresa email
Lulzim Salillari) info(@salillari.al
; 064720457
“SALILLARI”
Sh.p.k. ’
NIPT:J629031256G
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